
606,862

179,070

337,905

17,810

7,726

3,494

60,857

8,641

4,968

39

135

4

3,494

1

280

278

2

          －

          －

          －

          －

90,675

87,940

2,657

72

3

          －

3

851

801

50

          －

          －

          －

          －

4,587

3,427

1,140

5

14

          －

1

58,422

47,244

11,160

3

15

          －

          －

8,357,365

3,475,448

3,678,495

416,607

312,576

11,091

463,148

37,830

24,765

397

1,436

86

11,091

55

3,555

3,551

4

          －

          －

          －

          －

2,603,989

2,462,183

140,392

1,340

54

          －

20

26,019

24,162

1,857

          －

          －

          －

          －

46,179

24,510

20,596

41

1,031

          －

1

452,358

333,496

118,623

24

215

          －

          －

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年12月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 總 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



193,527

1,072

191,542

733

132

          －

48

10,524

8,219

2,244

39

9

          －

13

46,194

45

46,107

28

7

          －

7

13,424

163

12,037

1,217

4

          －

3

9,533

23

8,567

69

635

          －

239

18,168

119

17,899

12

4

          －

134

41,927

186

28,342

192

51

          －

13,156

1,710,474

29,938

1,674,206

5,230

585

          －

515

264,209

194,536

62,592

142

6,839

          －

100

503,115

31,511

470,964

403

180

          －

57

291,081

42,114

234,061

14,691

54

          －

161

360,335

249

289,753

15,307

54,666

          －

360

120,941

2,610

116,262

866

90

          －

1,113

402,374

14,403

276,480

21,606

9,180

          －

80,705

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年12月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



17,430

10,595

5,783

49

1

          －

1,002

2,500

23

          －

2

2,452

          －

23

18,835

19

1,885

1,969

3,815

          －

11,147

37,794

15

4,118

9,604

448

          －

23,609

6,177

3,694

1,959

414

99

          －

11

27,373

10,239

2,374

3,267

33

          －

11,460

389,853

190,630

193,005

924

30

          －

5,264

98,784

9,667

          －

82

88,036

          －

999

203,288

282

12,624

27,113

83,771

          －

79,498

601,370

286

17,048

275,302

62,167

          －

246,567

64,525

33,926

23,482

2,051

4,601

          －

465

177,086

52,629

26,149

50,049

991

          －

47,268

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年12月底

本局勞工退休金組。

中華民國115年 2月13日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


