

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國114年12月底

單位：個、人

行業別 類別	總計		農、林、漁、牧業		礦業及土石採取業		製造業		電力及燃氣供應業		用水供應及污染整治業		營建工程業	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	606,862	8,357,365	8,641	37,830	280	3,555	90,675	2,603,989	851	26,019	4,587	46,179	58,422	452,358
產業勞工及交通、公用事業之員工	179,070	3,475,448	4,968	24,765	278	3,551	87,940	2,462,183	801	24,162	3,427	24,510	47,244	333,496
公司、行號之員工	337,905	3,678,495	39	397	2	4	2,657	140,392	50	1,857	1,140	20,596	11,160	118,623
新聞、文化、公益及合作事業之員工	17,810	416,607	135	1,436	—	—	72	1,340	—	—	5	41	3	24
政府機關及公、私立學校之員工	7,726	312,576	4	86	—	—	3	54	—	—	14	1,031	15	215
受僱從事漁業生產之勞動者	3,494	11,091	3,494	11,091	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	60,857	463,148	1	55	—	—	3	20	—	—	1	1	—	—

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國114年12月底

單位：個、人

行業別 類別	批發及零售業		運輸及倉儲業		住宿及餐飲業		出版影音及資通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	193,527	1,710,474	10,524	264,209	46,194	503,115	13,424	291,081	9,533	360,335	18,168	120,941	41,927	402,374
產業勞工及交通、公用事業之員工	1,072	29,938	8,219	194,536	45	31,511	163	42,114	23	249	119	2,610	186	14,403
公司、行號之員工	191,542	1,674,206	2,244	62,592	46,107	470,964	12,037	234,061	8,567	289,753	17,899	116,262	28,342	276,480
新聞、文化、公益及合作事業之員工	733	5,230	39	142	28	403	1,217	14,691	69	15,307	12	866	192	21,606
政府機關及公、私立學校之員工	132	585	9	6,839	7	180	4	54	635	54,666	4	90	51	9,180
受僱從事漁業生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	48	515	13	100	7	57	3	161	239	360	134	1,113	13,156	80,705

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國114年12月底

單位：個、人

行業別 類別	支援服務業		公共行政及國防； 強制性社會安全		教育業		醫療保健及社會工作服務業		藝術、娛樂及休閒服務業		其他服務業	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	17,430	389,853	2,500	98,784	18,835	203,288	37,794	601,370	6,177	64,525	27,373	177,086
產業勞工及交通、公用事業之員工	10,595	190,630	23	9,667	19	282	15	286	3,694	33,926	10,239	52,629
公司、行號之員工	5,783	193,005	—	—	1,885	12,624	4,118	17,048	1,959	23,482	2,374	26,149
新聞、文化、公益及合作事業之員工	49	924	2	82	1,969	27,113	9,604	275,302	414	2,051	3,267	50,049
政府機關及公、私立學校之員工	1	30	2,452	88,036	3,815	83,771	448	62,167	99	4,601	33	991
受僱從事漁業生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	1,002	5,264	23	999	11,147	79,498	23,609	246,567	11	465	11,460	47,268

填表 審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局勞工退休金組。

中華民國115年 2月13日編製